
Studentka: Denisa Horáková 

Vedoucí práce: Mgr. Jana Černá 

 

 

Studentka Denisa Horáková vypracovala diplomovou práci na téma: „Cheerleading – metodický 

materiál pokročilých stunts“. 

 

Studentka ve své práci prezentuje zejména poznatky z cizojazyčné literatury a elektronických 

publikací. K tématu cheerleading má velice úzký vztah, neboť již radu let působí jako trenérka i 

závodnice. 

 

Pravidelně se účastní zahraničních školení a spolupracuje se zahraničními lektory v ČR. Je jednou z 

propagátorek mladého sportu cheerleading a velice usiluje o jeho rozšíření v ČR. Spolu s tím je 

spojena potřeba vytvářet české metodické materiály pro vzdělávání cvičitelů a trenérů. Studentka 

navazuje na svou bakalářskou práci, rovněž z oblasti cheerleadingu. V diplomové práci podrobněji 

zpracovává další oblast „pokročilých stunts“. 

 

Velice oceňuji úsilí studentky, které vynaložila na opatření cizojazyčných publikací a jejich překlad. 

Potýkala se s terminologickým problémem týkající se překladu anglických výrazů do české 

gymnastické terminologie. Tento úkol svědomitě zpracovávala. 

 

Studentka pracovala samostatně. Materiály k danému tématu si zajistila s velkým časovým 

předstihem. Jednotlivé kroky konzultovala sice méně často, ale její schopnost samostatně a kvalitně 

pracovat to nevyžadovala. Připomínky obratem v práci upravovala. 

 

Slečna Horáková vytvořila materiál, který lze využít pro školení cvičitelů a trenérů nejen z oblasti 

cheerleadingu, ale i jiných gymnastických forem. 

 

Doporučuji k obhajobě 


